給水装置工事申込書
（新設・増設・改造・移転・仮設・撤去）

　　　　年　　月　　日
大台町水道事業
大台町長様
申込者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

大台町水道事業給水条例第５条の規定により下記のとおり申し込みます。
記

	給水装置設置場所
	大台町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	所有者
	フリガナ

	職　　業

	氏　名

	家族数

	住　所

	水道料金
支払方法
	口座振替・直接納付

	着工希望年月日
	年　　月　　日
	旧給水装置撤去予定年月日
	年　　月　　日

	指定工事業者
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	ＴＥＬ

	住所又は所在地

	加　入　口　径
	㎜
	加入申込金額
	円

給水装置設置に当たっては大台町水道事業給水条例、同施行規程を遵守することを確認いたします。

なお、公道部分について竣工後、町に帰属することを承認いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住居改築のため権利は、従来のものによるため、既設の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旧給水装置は、上記期日をもって撤去いたします。

この欄は記入しないでください。
	お客様番号

	大台町水道事業給水条例第７条第３項の規程による

	加入年月日

	利害関係人の同意書

	所有者

	代理人

	上記給水装置工事の施行について給水管の分岐、土地、

	分岐本管径

	　　家屋を使用することを承認します。

	口　　　　径

	給水管所有者
	住　所

	指定工事業者

	氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	設置メーカー

	土地所有者
	住　所

	メーター番号

	氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	メーター読数

	家屋所有者
	住　所

	設置年月日

	氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	上記給水工事引込みのため上記地区の道路掘削を承認します。

	　　　　　　区長　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞